PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

RESUMO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

PROCESSO Nº 037/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

CONTRATO Nº 022/2025

OBJETO: Contratação de empresa para realização de Show Artístico com a Banda “TRIO

VIOLADA”, a realizar-se no dia 07 de junho de 2025, com duração de 02 horas, na Praça

Municipal – Pref. Guilherme Buzinaro em comemoração as Festividades Juninas do Município de

Flora Rica/SP.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Flora Rica

CONTRATADA: RSC EVENTOS & PUBLICIDADE – EIRELI – ME

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 74, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 15 de maio de 2025.

Flora Rica, 15 de maio de 2025

______________________________
FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal